
 
 

SZP. 271. 4. 2023                                                                Łazy,  dnia 12.04.2023r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      

                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że                             
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 
zadania pn. „Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Łazy w roku 2023” 
Postępowanie 2, do terminu składania ofert tj. 12.04.2023r. do godz. 09:00  wpłynęły  2 (dwie)  
oferty.  
 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 RAFALIN Sp. z o.o. Spółka komandytowa                                             
ul. Malicka 42, 42-290 Blachownia 

293 355,00 

2  P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika                                                         
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8. 

315 372,00 

 

Informacja została zamieszczona na stronach internetowych: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-069880fd-cd32-11ed-9355-06954b8c6cb9  ; 

https://bip.umlazy.finn.pl/  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-069880fd-cd32-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-069880fd-cd32-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2023-04-12T10:52:00+0200




